
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

85 

3 

62 

415 

124 

88 

101 

Name 

Keio PRIIMATS 

Raimo LILLEORG 

Rauno PLADO 

Kermo SIKK 

Raul KAHRE 

Anton Aston ARRO 

Torni LANG 

Laps 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

Total Tm 

1:47.847 
1:49.576 
1:50.978 
1:52.214 
1:53.248 
1:53.845 
2:10.731 

Diff 

1.729 

3.131 

4.367 

5.401 

5.998 

22.884 

Last Tm 

53.606 

54.546 

54.494 

55.484 

56.405 

56.160 

59.591 

2nd Last Tm 

54.241 

55.030 

56.484 

56.730 

56.843 

57.685 

1:11.140 

Class 

Lada Klassik-Rahvakross 

Lada Klassik-Rahvakross 

Lada Klassik-Rahvakross 

Lada Klassik-Rahvakross 

Lada Klassik-Rahvakross 

Lada Klassik-Rahvakross 

Lada Klassik-Rahvakross 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.729 

Avg. Speed 

72.102 

Best Lap Tm 

53.606 

Best Speed 

72.529 

Best Lap by 

85 - Keio PRIIMATS 
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Piiroja karikavõistluste II etapp 2023 
LADA KLASSIK - RAHVAKROSS 

Treeningsõit-kvalifikatsioonisõit 2 ringi 

Race (2 Laps) 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

16/07/2023 10:10 


